
от 17.03.2020 

• ' 
ГУБЕРНАТОР 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Мурманск 

№ 50-ПГ 

Об установлении сроков весенней охоты в 2020 году 
на территории охотничьих угодий Мурманской области 

В соответствии с разделом 1 Параметров осуществления охоты в 

охотничьих угодьях на территории Мурманской области, за исключением 

особо охраняемых природных территорий федерального значения, 

утвержденных постановлением Губернатора Мурманской области 

от 19.11.2012 № 186-ПГ, по ста но вл яю: 
установить следующие сроки весенней охоты на водоплавающую дичь 

в 2020 году в охотничьих угодьях Мурманской области: 
- в южных районах (Терский, Кандалакшский, Ковдорский районы, 

г. Оленегорск с подведомственной территорией, г. Мончегорск 

с подведомственной территорией, г. Кировск с подведомственной 

территорией) в период с 3 мая по 12 мая включительно; 
- в северных районах (Кольский, Печенгский, Ловозерский районы, 

г. Апатиты с подведомственной территорией) с 1 О мая по 19 мая 

включительно. 

Губернатор 

Мурманской области А. Чибис 


